



Kompleksas: Šilutės rajono sav.adm.

Lokalinė samata Nr. 466907

Objektas: Šilutės miesto Šilokarčiamos kvartalo
Turgaus g. su prieigomis rekonstravimas ir
Šilutės miesto istorinės dalies lauko
akmenų grindinių restauravimas, remontas

Sudaryta 2019 m. kovo mėn. kainomis *

Žiniaraštis: 3. Elektrotechnika (gatvių apšvietimas)

Iš viso: 143692,22 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Medžiagos (K4=0; K8=0)						
1	88001001	Gatvės šviestuvas led, 230v, 62w	VNT	18	1012,67	18228,06
2	88001002	Gatvės šviestuvas led, 230v, 34w	VNT	10	1012,81	10128,10
3	88001003	Parkinis šviestuvas led, 230v, 40w	VNT	6	954,47	5726,82
4	88001004	Pėsčiųjų perėjos kryptinis šviestuvas led, 230v, 62w	VNT	6	732,08	4392,48
5	88001005	Prožektorius led, 230v, 44w	VNT	15	868,59	13028,85
6	88001006	Gatvės apšvietimo stulpas su pamatu, 1 gembe ir su šviestuvo tvirtinimu	KOMPL.	8	721,08	5768,64
7	88001007	Gatvės apšvietimo stulpas su pamatu, 2 gembėmis ir su šviestuvo tvirtinimu	KOMPL.	10	792,63	7926,30
8	88001008	Perėjos apšvietimo stulpas su pamatu ir su šviestuvo tvirtinimais	KOMPL.	6	583,47	3500,82
9	88001009	Parkinio apšvietimo stulpas su pamatu ir su šviestuvo tvirtinimais	KOMPL.	6	308,25	1849,50
10	88001010	Šviečianti trinkelė trijų spalvų led, 12vdc/4w	VNT	90	55,05	4954,50
11	88001011	Valdiklis šviečiančių trinkelėlių valdymui n1-n4	VNT	4	16,51	66,04
12	88001012	El. įtampos keitiklis 230v/12vdc, 10a u1-u4	VNT	4	33,03	132,12
13	88001013	Sujungimo dėžutė sd1-sd4	VNT	4	11,01	44,04
14	88001014	Lauko elektros skydas su kištukiniais lizdais els-1	VNT	1	12,11	12,11
15	88001015	Apšvietimo elektros ir valdymo skydas gas-1	VNT	1	770,62	770,62
16	88001016	Elektrinio automobilio įkrovimo stotelė ajs-1	VNT	1	4073,26	4073,26
17	88001017	Šviestuvų stulpų įžeminimo medžiagų komplektas	KOMPL.	6	33,03	198,18
18	88001018	Skydų įžeminimo medžiagų komplektas	KOMPL.	3	77,06	231,18
19	88001019	Instaliacinės medžiagos, kabelių tvirtinimo detalės, sujungimų dėžutė su automatinio išjungikliu 1c4, sujungimo gnybtais, žymės	KOMPL.	55	29,72	1634,60
20	88001020	Kabelių signalinė juosta	M	1300	0,22	286,00
21	88001021	Smėlis kabelio paklotui	M3	40	16,51	660,40
22	88001022	Apsauginis vamzdis atviram kabelio klojimui grunte pe, d110	M	1630	1,43	2330,90
23	88001023	Apsauginis vamzdis atviram kabelio klojimui grunte hdpe, d110	M	350	1,43	500,50
24	88001024	Kabelių sujungimo mova	KOMPL.	4	38,54	154,16
25	88001025	Kabelis al 4x70mm	M	95	5,28	501,60
26	88001026	Kabelis al 3x25mm	M	105	2,20	231,00
27	88001027	Kabelis al 3x16mm	M	365	1,60	584,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
28	88001028	Kabelis cu 5x35mm	M	85	23,11	1964,35
29	88001029	Kabelis cu 5x16mm	M	90	11,18	1006,20
30	88001030	Kabelis cu 5x6mm	M	55	3,93	216,15
31	88001031	Kabelis cu 4x6mm	M	460	3,30	1518,00
32	88001032	Kabelis cu 4x4mm	M	380	2,20	836,00
33	88001033	Kabelis cu 3x2,5 mm	M	10	0,85	8,50
34	88001034	Kabelis cu 3x1,5 mm	M	400	0,60	240,00
35	88001035	Kabelis cu 4x4 mm (šviečiančių trinkelų elektros tiekimui 12vdc)	M	290	2,75	797,50
36	88001036	Kabelis cu 4x2,5 mm (šviečiančių trinkelų elektros tiekimui 12vdc)	M	90	1,78	160,20
37	88001037	Kabelis cu 4x1,0 mm (šviečiančių trinkelų elektros tiekimui 12vdc)	M	210	0,60	126,00
38	88001038	Kabelis cu 4x1,5 mm (šviečiančių trinkelų elektros tiekimui 12vdc)	M	75	1,10	82,50
39	88001039	Laidas g/ž žeminiui cu 1x16,0	M	500	2,20	1100,00
Iš viso už skyrių Medžiagos (K4=0; K8=0)						95970,18

Skyrius Darbai

40	N57P-6317	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant , kai apšvietimo stulpų aukštis daugiau 8,5m iki 10,5m	VNT.	18	102,80	1850,40
41	N57P-6317	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, gręžiant , kai apšvietimo stulpų aukštis iki 6,5m	VNT.	6	88,02	528,12
42	N21-344	Gatvės šviestuvo montavimas	VNT	28	44,19	1237,32
43	N21-344	Parkinio šviestuvo montavimas	VNT	6	44,19	265,14
44	N21-354	Prožektorių led, 230v, 44w montavimas	100VNT	0,15	5219,78	782,97
45	N21-344	Perėjų šviestuvo montavimas	VNT	6	44,19	265,14
46	N21P-0703	Šviečiančių trinkelų montavimas	VNT.	90	42,99	3869,10
47	N21-23	Kabelio cu 3x1,5 tiesimas atramoje	100M	4	230,04	920,16
48	N21-23	Kabelio tiesimas šviečiančių trinkelų pajungimui	100M	6,65	230,04	1529,77
49	N21-118	Įkrovimo stotelės montavimas	VNT	1	523,54	523,54
50	N21-118	Apšvietimo skydo montavimas	VNT	1	303,39	303,39
51	N21-118	Lauko elektros skydo montavimas	VNT	1	303,39	303,39
52	N21-259-1	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5m gylio i-ii gr. grunte	M	120	7,09	850,80
53	N57P-0126	Trąšos nužymėjimas	KM	1,32	669,10	883,21
54	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais i-ii grupės grunte	KM	1,27	666,87	846,92
55	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams i-ii grupės grunte iki 1m gylio	KM	0,05	5587,15	279,36
56	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams i-ii grupės grunte	KM	0,05	2234,13	111,71
57	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kw(80aj) i-ii grupės grunte iš sankasos	KM	1,32	185,08	244,31
58	N21-4	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis	100M	13,2	135,28	1785,70
59	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100M	19,8	230,04	4554,79
60	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	KM	1,32	232,00	306,24

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
61	N21-601	Iki 1000 v įtampos iki 70mm ² skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	VNT.	4	15,11	60,44
62	R33-9	Esamų atramų demontavimas	VNT	1	106,94	106,94
63	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	VNT	9	25,54	229,86
64	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	VNT.	10	14,50	145,00
Iš viso už skyrių Darbai						22783,72
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						118753,90
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						118753,90
PVM						24938,32
Bendra vertė su PVM						143692,22

Sudarė: A. Rainienė

